
19
20
21
22
23
24

8
9
10
11
12

15 16 17 18

13 14

ミニゲームが
できるよ

工事中

C

A
B

252627282930313233

1
2
3
4
5
6
7

フェアトレード
コーナー

おいしいもの
いっぱいコーナー

花見川
区民まつり
花見川
区民まつり

第33回

令和7年

10月26日（日）
10：00～15：00【小雨決行】

会場：花島公園

令和7年

10月26日（日）
10：00～15：00【小雨決行】

会場：花島公園

会場マップ会場マップ

ミニ新幹線

スマホでもプログラムを
ご覧いただけます

バナナケーキ、ミャンマー産ムクナ豆加工品等
自然食じねん14 ちばフェアトレードコーヒー
軒先珈琲

地元野菜、農産加工品、竹炭パウダー製品等
ファームサポート千葉13 バングラデシュ製のジュート小物やバッグ類等

PRIYO handicrafts

シャカシャカポテト、揚げたこ焼き、チュロス、焼きそばなど
チーム朝日ヶ丘12

たこ焼き、ベビーカステラ、モチコチキン、焼き鳥など
Aｒtist Lovers11

ソース焼きそば、ふりふりポテト、ラムネ、生ビールなど
スターカフェ10

手羽先のから揚げ、生ビール、ソフトドリンクなど
呑喰処　たかんとこ9

串焼き、いか焼き、唐揚げ、チュロス、かき氷、綿菓子など
Paprika8

ヨーグルト、プリンなどの試食会
生活協同組合パルシステム千葉7

チキンカレー、タンドリーチキン、サモサなど
カトマンド6

焼きそば、おにぎり、サンドイッチなど
株式会社川島屋5

乳製品(ヨーグルト、牛乳)、宅配食品試飲会
株式会社川島屋（乳品事業部）4

アイスクリーム、クッキー、パウンドケーキなど
社会福祉法人オリーブの樹3

モツ煮込み、玉こんにゃく、マンゴーアイスなど
み春野自治会2

くじ引き、スーパーボールすくい、ヨーヨー釣り、お菓子
み春野自治会1

15 千葉市社会福祉協議会　花見川区事務所 
16 千葉市社会福祉協議会　花見川区地区部会連絡会
17 千葉市花見川区民生委員児童委員協議会
18 千葉市花見川区赤十字奉仕団
19 千葉市都市アイデンティティ推進課
20 自治労千葉県本部学校用務員部会
21 千葉北部海洋少年団
22 千葉市都市政策課
23 花見川地区保護司会
24 千葉市観光プロモーション課
25 社会福祉法人　晴山会
26 生活自立・仕事相談センター花見川
27 NPO法人キーアセット
28 千葉県社会保険労務士会千葉支部
29 千葉市感染症対策課
30 千葉人権擁護委員協議会千葉支部会
31 千葉市スマートシティ推進課
32 千葉市あんしんケアセンター
33 花見川保健福祉センター健康課

PRコーナーCフェアトレードコーナーA

模擬店B



ステージプログラム (ステージ / ステージ前広場)

お帰りの際にも無料バス！ 無料バス臨時発着所時刻表

出演時間 種別 団体名

10:00~10:15 式　　　　典

10:21~10:41 太鼓 千種太鼓

10:47~10:57 太極拳 ＳＴＣ

11:00~11:10 ダンス サークルにこにこ

11:49~11:59 ダンス モナベリーダンス

12:02~12:12 フラダンス フラ検見川

12:16~12:36 吹奏楽 花見川中学校吹奏楽部

12:40~12:50 舞踊 ちば越中おわら節花見川

12:53~13:03 フラダンス カレイアロハフラサークル

13:06~13:16 チアリーディング クーガーズ

13:19~13:29 ジャズダンス ナッツダンス

13:32~13:42 ジャズダンス チャイルドキャッツ

13:45~13:55 ジャズダンス エンジェルキッズ

13:58~14:08 演奏 昭和歌團

14:11~14:21 太極拳 さわやか太極拳同好会

14:24~14:34 フラダンス フラ花園

14:40~15:00 太鼓 向山太鼓

11:15~11:45 吹奏楽 千葉市消防音楽隊

出演時間 種別 団体名

主催　花見川区民まつり実行委員会　事務局／TEL.043-275-6203

【Aコース】こてはし団地

12時
13時
14時
15時
16時

こてはし団地行き
25

35

00

【Bコース】み春野

12時
13時
14時
15時
16時

み春野北行き
00

10
30

【Cコース】さつき

10時
11時
12時
13時

新検見川駅北口行き（さつき経由）
45

35

14時 20
15時 10
16時 00

【Dコース】区役所

10時
11時
12時
13時

新検見川駅北口（区役所経由）

05　35
15　45
25

14時 05　35　55
15時 15　35　55
16時

花園中学校区
（7地区） 瑞穂自治会（B）

こてはし台中学校区
（10地区）

大日町内会（B）　み春野自治会（B）　社会福祉協議会こてはし台地区部会（B）　横戸台自治会（B）
下横戸第一町内会（C）

天戸中学校区
（35地区）

長作町内会（A）　天戸町内会（A）　花見川ライオンズプラザ自治会（A）　花見川サンハイツ自治会（A）　長作台緑が丘自治会（B）　
長作台弥生ケ丘町内会（B）　白百合自治会（B）　東急町内会（B）　長作松和会（B）　花見ケ丘自治会（C）　コスモ東習志野自治会（C）

その他 株式会社京葉美装（畑コミュニティセンター指定管理者）（A）　株式会社京葉美装（幕張コミュニティセンター指定管理者）（A）
スポーツクラブNAS株式会社（花島コミュニティセンター指定管理者）（A）

花園中学校区町内自治会連絡協議会（７地区）　こてはし台中学校区町内自治会連絡協議会（１０地区）　幕張中学校区町内自治会連絡協議会（１１地区）　
花見川中学校区町内自治会連絡協議会（２２地区）　天戸中学校区町内自治会連絡協議会（３５地区）　さつきが丘中学校区町内自治会連絡協議会（４０地区）　
犢橋中学校区町内自治会連絡協議会（４２地区）　朝日ケ丘中学校区町内自治会連絡協議会（４６地区）　幕張本郷中学校区町内自治会連絡協議会（４８地区）

ご協賛・ご協力いただいた皆様に厚くお礼申し上げます。 順不同・敬称略

表記（A）10,000円以上､（B）10,000円未満､（C）5,000円未満

※交通渋滞などにより、バスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。


