



第33回

花見川 区民まつり



令和7年

10月26日(日)

10:00~15:00 [小雨決行]

会場：花島公園

会場マップ

A フェアトレードコーナー

14	バナナケーキ、ミンマー産ムクナ豆加工品等 自然食じねん ちばフェアトレードコーヒー 軒先珈琲
13	地元野菜、農産加工品、竹炭パウダー製品等 ファームサポート千葉 パングラデッシュ製のジューント小物やバッグ類等 PRIYOHANDICRAFTS

C PRコーナー

15	千葉市社会福祉協議会 花見川区事務所
16	千葉市社会福祉協議会 花見川区地区部会連絡会
17	千葉市花見川区民生委員児童委員協議会
18	千葉市花見川区赤十字奉仕団
19	千葉市都市アイデンティティ推進課
20	自治労千葉県本部学校用務員部会
21	千葉北部海洋少年団
22	千葉市都市政策課
23	花見川地区保護司会
24	千葉市観光プロモーション課
25	社会福祉法人 晴山会
26	生活自立・仕事相談センター花見川
27	NPO法人キーアセット
28	千葉県社会保険労務士会千葉支部
29	千葉市感染症対策課
30	千葉人権擁護委員協議会千葉支部会
31	千葉市スマートシティ推進課
32	千葉市あんしんケアセンター
33	花見川保健福祉センター健康課

B 模擬店

12	シャカシャカポテト、揚げたこ焼き、チユロス、焼きそばなど チーム朝日ヶ丘
11	たこ焼き、ベビーカステラ、モチコキン、焼き鳥など Artist Lovers
10	ソース焼きそば、ぶりぶりボテー、ラムネ、生ビールなど スターカフェ
9	手羽先のから揚げ、生ビール、ソフトドリンクなど 呑喰処 たかんどこ
8	串焼き、いか焼き、唐揚げ、チユロス、かき氷、練菓子など Paprika
7	ヨーグルト、プリンなどの試食会 生活協同組合バルシステム千葉
6	チキンカレー、タンドリーチキン、サモサなど カトマンド
5	焼きそば、おにぎり、サンドイッチなど 株式会社川島屋
4	乳製品(ヨーグルト、牛乳)、宅配食品試飲会 株式会社川島屋(乳品事業部)
3	アイスクリーム、クッキー、バウンドケーキなど 社会福祉法人オリーブの樹
2	モツ煮込み、玉こんにゃく、マンゴーアイスなど み春野自治会
1	くじ引き、スーパー保育園くじ、ヨーヨー釣り、お菓子 み春野自治会



スマホでもプログラムをご覧いただけます

おいしいもの
いっぱいコーナー

フェアトレード
コーナー

ミニゲームが
できるよ
わりばし鉄砲、輪投げなど

土の部分は
立ち入り禁止

グラウンド
ゴルフ体験

ミニ新幹線

ステージイベント
太鼓や踊りなど楽しいイベントも盛りだくさん!

工事中

野菜販売

案内

パラスポーツ
(ボッチャ)体験

パトカー、消防団などの
車両が展示されます。

花島公園
センター

駐輪場

無料バス乗り場



JR東日本商品化許諾済

ステージプログラム (ステージ / ステージ前広場)

出演時間	種別	団体名	出演時間	種別	団体名	
10:00~10:15	式 典			12:53~13:03	フラダンス	カレイアロハフラサークル
10:21~10:41	太鼓	千種太鼓	13:06~13:16	チアリーディング	クーガーズ	
10:47~10:57	太極拳	STC	13:19~13:29	ジャズダンス	ナツツダンス	
11:00~11:10	ダンス	サークルにこにこ	13:32~13:42	ジャズダンス	チャイルドキャッツ	
11:15~11:45	吹奏楽	千葉市消防音楽隊	13:45~13:55	ジャズダンス	エンジェルキッズ	
11:49~11:59	ダンス	モナベリーダンス	13:58~14:08	演奏	昭和歌團	
12:02~12:12	フラダンス	フラ検見川	14:11~14:21	太極拳	さわやか太極拳同好会	
12:16~12:36	吹奏楽	花見川中学校吹奏楽部	14:24~14:34	フラダンス	フラ花園	
12:40~12:50	舞踊	ちば越中おわら節花見川	14:40~15:00	太鼓	向山太鼓	

お帰りの際にも無料バス! 無料バス臨時発着所時刻表

【Aコース】こてはし団地	
こてはし団地行き	
12時	25
13時	
14時	35
15時	
16時	00

【Cコース】さつき	
新検見川駅北口行き(さつき経由)	
10時	45
11時	
12時	35
13時	
14時	20
15時	10
16時	00

【Bコース】み春野	
み春野北行き	
12時	00
13時	
14時	10
15時	30
16時	

【Dコース】区役所	
新検見川駅北口(区役所経由)	
10時	
11時	05 35
12時	15 45
13時	25
14時	05 35 55
15時	15 35 55
16時	

*交通渋滞などにより、バスが遅延する場合がありますので、予めご了承ください。

ご協賛・ご協力いただいた皆様に厚くお礼申し上げます。

順不同・敬称略



花園中学校区 (7地区)	瑞穂自治会(B)
こてはし台中学校区 (10地区)	大日町内会(B) み春野自治会(B) 社会福祉協議会こてはし台地区部会(B) 横戸台自治会(B) 下横戸第一町内会(C)
天戸中学校区 (35地区)	長作町内会(A) 天戸町内会(A) 花見川ライオンズプラザ自治会(A) 花見川サンハイツ自治会(A) 長作台緑が丘自治会(B) 長作台弥生ヶ丘町内会(B) 白百合自治会(B) 東急町内会(B) 長作松和会(B) 花見ヶ丘自治会(C) コスモ東習志野自治会(C)
その他	株式会社京葉美装(畠コミュニティセンター指定管理者)(A) 株式会社京葉美装(幕張コミュニティセンター指定管理者)(A) スポーツクラブNAS株式会社(花島コミュニティセンター指定管理者)(A)

花園中学校区町内自治会連絡協議会(7地区) こてはし台中学校区町内自治会連絡協議会(10地区) 幕張中学校区町内自治会連絡協議会(11地区)
花見川中学校区町内自治会連絡協議会(22地区) 天戸中学校区町内自治会連絡協議会(35地区) さつきが丘中学校区町内自治会連絡協議会(40地区)
横橋中学校区町内自治会連絡協議会(42地区) 朝日ヶ丘中学校区町内自治会連絡協議会(46地区) 幕張本郷中学校区町内自治会連絡協議会(48地区)

表記 (A) 10,000円以上、(B) 10,000円未満、(C) 5,000円未満

主催 花見川区民まつり実行委員会 事務局／TEL.043-275-6203